

POPÜLER
BİLİM
ÖDÜLLERİ
2006

Popüler Bilim

ÖDÜLLERİ BELLİ OLDU

Yayın hayatında 14. yılına giren Popüler Bilim Dergisi, Türkiye'nin önde gelen bilim dergisi olmanın verdiği sorumluluk ile bu yıldan itibaren "Bilim Ödülleri" vermeye başlıyor. Araştırmalarıyla bilime evrensel düzeyde katkı sağlamış birçok biliminsanı Popüler Bilim Ödülleri için başvuruda bulundu. Saygın üniversitelerden seçkin biliminsanlarının oluşturduğu Seçiciler Kurulu, titiz bir çalışma sonucu çok sayıda başvuru arasından ödüle değer bulduğu biliminsanı ve kuruluşlarını belirledi.

Ödül Kazananlar

Onur, Bilim ve Teşvik Ödüllerine değer bulunan biliminsanlarımızı açıklamaktan mutluluk duyuyoruz:

Seçiciler Kurulu, **Temel Bilimler dalında Bilim Ödülü**'nü Prof. Dr. Adil DENİZLİ ve Prof. Dr. Füsün SİPAHİLER'e verdiklerini açıkladı. Denizli, özellikle yaptığı çalışmaların uluslararası bilim alanında çok önemli yere sahip olması ve çok sayıda atıf (şitasyon) alması nedeniyle bu ödüle layık bulunurken, Siphiler ise, Türkiye omurgasız hayvanlar faunasını zenginleştiren çok sayıda yeni hayvan türü bularak evrensel bilim alemine yaptığı katkı için ödüllendirildi. Prof.

Dr. Denizli ve Prof. Dr. Siphiler Hacettepe Üniversitesi'nde görevlerini sürdürüyor.

Mühendislik Bilimleri dalında Bilim Ödülü'nü, seramik mühendisliğine yaptığı ulusal ve evrensel katkılardan dolayı Anadolu Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi'nden Prof. Dr. Hasan MANDAL kazandı.

Prof. Dr. Yusuf ÖZTÜRK ve Prof. Dr. Yücel KANPOLAT, **Sağlık Bilimleri dalında Bilim Ödülü**'nü kazandılar. Anadolu Üniversitesi, Eczacılık Fakültesi Öğretim Üyesi olan Öztürk'ün, eczacılık alanında ulusal ve evrensel bilime değerli katkıları bulunmakta. Ankara Üniversitesi, Nöroşirürji ABD Başkanı Yücel Kanpolat ise ödülünü, ulusal ve uluslararası nöroşirürji eğitimine yaptığı evrensel düzeyde katkılar ve özellikle ağır cerrahisinde geliştirdiği, tüm dünyada kabul görmüş özgün cerrahi yöntemleri getirdi.

Güzel Sanatlar dalında Bilim Ödülü'nü ise, Prof. Dr. Adnan TURANİ kazandı. Turani'ye ödülü, çok sayıda öğrenci yetiştirerek resim sanatının bilimsel anlamda yaygınlaşmasını sağlaması ve çağdaş sanat felsefesine katkı sağlaması kazandırdı.